De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

26111707 Baterías de plomo-ácido

26121505 Alambre para artefactos

32121705 Inversores

39121517 Relés de voltaje alterno

El monto de : **Trescientos sesenta y dos  mil ochocientos  con 00/100 (362,800.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 212,800.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 150,000.00

Total 362,800.00